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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.43.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 1. Pendahuluan 2. Penyampaian rencana kuliah al islam 2 3. Islam dan ibadah 2020-02-24
2 2 Tujuan disyari'atkannya hukum islam Pengertian, tujuan, dasar hukum islam, alqur'an, hadits, ijt ihad 2020-03-02
3 3 Hadats dan Najis Pengertian hadats dan najis, jenis hadats dan najis, cara membersihkan hadats dan najis 2020-03-09
4 4 Thoharoh 1 (berwudzh) pengertian, tata cara wudhu dan hikmah berwudzu 2020-03-16
5 5 Thoharoh 2 (Tauamum) pengertian, tata cara tayamum menurut tarjih muhammadiyah, hikmah 2020-03-23
6 6 thoharoh 3 (mandi wajib) pengertian, tata cara menurut tarjih muhammadiyah, hikah 2020-03-30
7 7 Ibadah shalat pengertian, tata cara shalat menurut tarjih muhammadiyah, hikah 2020-04-06
8 8 shalat 'idain pengertian, tata cara menurut tarjih muhammadiyah 2020-04-27
9 9 shalat berjama'ah pengertian, tata cara menurut tarjih muhammadiyah, hikmah 2020-05-04

10 10 shalat jum'at pengertian, tata cara menurut tarjih muhammadiyah, hikmah 2020-05-11
11 11 puasa/shaum pengertian puasa, syarat dan rukun, tujuan puasa, hikmah puasa 2020-06-08
12 12 zakat pengertian zakat, jenis zakat, syarat zakat, mustahiq, hikmah 2020-06-15
13 13 ibadah haji pengertian haji, umrah, syarat dan rukunm hikmah haji 2020-06-22
14 14 mengurus jenazah pengertian, talqin, memandikan, mengkafani, menshalatkan, menguburkan, ta'ziyah 2020-06-29
15 15 review materi, kisi kisi 2020-07-02
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK KIMIA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : UMJ005 Jam : 
Matakuliah : AL - ISLAM II Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/2/UMJ005-01/UMJ005.43.A.1 Dosen Pengasuh : DIDI SUNARDI [0314056602]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015430019 FAWWAZ
ZUFARI x x x v v v v x v v v v v v v x 11 15 73%

2 2015430116 WALID
AZHAR x x x v v v v v v x v v v v v v 12 15 80%

3 2019430001 AFRYAN
BUSRATAMA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

4 2019430002
ALIFIRA
FAJRIATU
SHABRINA

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

5 2019430003
ALIVIA
FERNANDA
AGDILA

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

6 2019430004
AMANDA
CHAIRUNNISA
AZZAHRA

v v v v v x x v v v v x x v v x 11 15 73%

7 2019430005 ANDI
ANDARISMA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

8 2019430006 BAYU
HARDIMAN v v v v v v v v x v v x v v v x 13 15 87%

9 2019430007
CISKA
NABILAH
WUSONO

v v v v v v v v x v v v v v v x 14 15 93%

10 2019430008 DANI
RIYANTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

11 2019430011
ILHAM
LINTANG
JAIZTA

v v v v v x v x v v v v v v v x 13 15 87%

12 2019430012 JULIAH v v v v v x x v v v v v x v v x 12 15 80%

13 2019430013 LIA ULYA
HASANAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

14 2019430014 LISTYA NISA
PRASIDA v v v v v v x x v v x x x v v x 10 15 67%

15 2019430015 MAIRISYA
WIBAWANTI v v v v v v v x v v v v x v v x 13 15 87%

16 2019430016
MOCHAMAD
KURNIA
PRATAMA

v v v v v v v v x v v v v v v x 14 15 93%

17 2019430017
MUHAMMAD
ILHAM
SAPUTRA

v v v v v x x x v v v v x v v x 11 15 73%

18 2019430018 MUTIARA v v v v v v x v v v v v v v v x 14 15 93%

19 2019430019 MUTIARA
SALSABILA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

20 2019430020
NAIMAS
PRATMONO
AJI

v v v v v v v v x v v v v v v x 14 15 93%

21 2019430022
NISRINA
HARUM
ANGGRAINI

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

22 2019430023 NOVITA NUR
ANGGRAINI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 2019430024
ORION
NAWANDIE
CAKRAWALA

v v v v v v v x v v v v v v v x 14 15 93%

24 2019430025 RAHMAWATI
SURYANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

25 2019430026
RAIHAN
FAJAR
RAMADHAN

v v v v v v x x v v x x x v v x 10 15 67%

26 2019430027
RARA
MISBACHUL
FALAH

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

27 2019430028 RIZKI
HERMAWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

28 2019430029
RIZQY DIAN
PRATAMA
PUTRA

v v v v v v v v v v v x v v v x 14 15 93%

29 2019430030 SEPTY
WULANDARI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

30 2019430031 SHAFIRA NUR
FITRIAH v v v v v v v x v v v v v v v x 14 15 93%

31 2019430032 AL FADHLI
RAHMAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

32 2019430033 ALDY
SYAHPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

33 2019430034 AMALIA
WARASWATI v v v v v v v v v v v x v v v v 15 15 100%

34 2019430035 ANIISA
TUSSYIFA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

35 2019430036 ANNISA
SALSABILA v v x v v v x v v v v v v v v v 14 15 93%

36 2019430037 ARIF YAHYA v v v v i x v v v v v v x v v v 14 15 93%

37 2019430038
DEWI SITI
KHUSNUL
KHOTIMAH

v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

38 2019430039 DIANA
AGUSTIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

39 2019430040 FADHA
SHAFNA F v v v v x x v v v v v v v v v v 14 15 93%

40 2019430042
FIESTA
MAULINA
MIRAKEL

v v v v v v v v v v v x v v x v 14 15 93%

41 2019430043
GALANG
LUTHFAN
CHANDRIKA

v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

42 2019430044 HERMAWAN
WICAKSONO v v x v v v v v v v v v v v x v 14 15 93%

43 2019430045 JOANDRIVAI
AGISTA v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

44 2019430047 NADA CITRA
RAIHAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

45 2019430048 PANGESTU
SAPUTRA v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

46 2019430049 RIKA NUR
ANNISA v v v v x x v v v v v v v v v v 14 15 93%

47 2019430050 ROSI MULIA
SARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

48 2019430051 WINDIRA v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

49 2019430052 SALMA UMI
HANIFAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

50 2019430053
ALWI
KIDFIRUL
AZIS

v v x v x x v v v v v v v v v v 13 15 87%

51 2019430054
NONA
KHAFIFAH
FARHANA

v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%

52 2019430055
NUR HADI
AHMAD
MIRFAQO

v v x v v v v v v v v v v v v v 15 15 100%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

53 2019430056 MUHAMAD
SEPTIAWAN v v x v v v v v v v v v v v x v 14 15 93%

54 2019430057
MUHAMMAD
AGUNG
LAKSONO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

55 2019437001
AMANDA
DHIA
KHANZA

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

56 2019437002
ANGGA
SEPTIAN
ERDIYANTO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

57 2019437003 ANISA AYUDI
RAHMA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

58 2019437004
ANNISA
KUSUMA
DEWI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

59 2019437006 DYAH
NOVITASARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

60 2019437007 FARAH HANIN
NURSARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

61 2019437008 FENI
TRIYAINI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

62 2019437010 GINA FITRIA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

63 2019437011 ILHAM ASWI
SYAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

64 2019437012 KHOLIDATUS
SA'DIYAH v v v v v v v v x v v x v v v x 13 15 87%

65 2019437013
MUHAMAD
ZIDAN
ALFARE

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

66 2019437014
MUHAMMAD
ADNAN
HAWARI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

67 2019437015 MUHAMMAD
DINUR AZMI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

68 2019437016
MUHAMMAD
FAQIH
ABDISSALAM

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 15 93%

69 2019437017 NAUFAL
JORDAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

70 2019437018
NINDYA
PUTRI
AMBARWATI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

71 2019437019 NOVERA DWI
LESTARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

72 2019437021
NURUL
ANNISA
WARDANI

x x v v v v v v v v v v v v v v 14 15 93%

73 2019437022 PUPUT
YUSRINA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

74 2019437023 REVIANA
MELSINTA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

75 2019437024 RUSWANDA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

76 2019437025 SAFIRA
SAKARINITA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

77 2019437026 SITI ZULFAH
NUR v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%

78 2019437027 WILDAN
FIRDAUS v v v v v v v v v v v v v v v v 16 15 107%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 24201 - TEKNIK KIMIA  Dosen Pengajar : DIDI SUNARDI [0314056602]
Mata Kuliah : AL - ISLAM II [UMJ005]  Kelas / Kelompok : UMJ005-01 / UMJ005.43.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2015430019 FAWWAZ ZUFARI 50 70 85 73.5 B

2 2015430116 WALID AZHAR 0 E

3 2019430001 AFRYAN BUSRATAMA 80 75 80 78.5 B+

4 2019430002 ALIFIRA FAJRIATU SHABRINA 86 85 85 85.2 A

5 2019430003 ALIVIA FERNANDA AGDILA 74 87 75 78.4 B+

6 2019430004 AMANDA CHAIRUNNISA AZZAHRA 50 85 35.5 E

7 2019430005 ANDI ANDARISMA 80 75 82 79.5 B+

8 2019430006 BAYU HARDIMAN 80 80 80 80 A-

9 2019430007 CISKA NABILAH WUSONO 90 80 80 82 A-

10 2019430008 DANI RIYANTO 75 80 80 79 B+

11 2019430011 ILHAM LINTANG JAIZTA 74 82 75 76.9 B+

12 2019430012 JULIAH 50 85 85 78 B+

13 2019430013 LIA ULYA HASANAH 50 75 80 72.5 B

14 2019430014 LISTYA NISA PRASIDA 50 10 E

15 2019430015 MAIRISYA WIBAWANTI 87 90 85 86.9 A

16 2019430016 MOCHAMAD KURNIA PRATAMA 90 90 82 86 A

17 2019430017 MUHAMMAD ILHAM SAPUTRA 90 75 85 83 A-

18 2019430018 MUTIARA 80 70 85 79.5 B+

19 2019430019 MUTIARA SALSABILA 80 75 85 81 A-

20 2019430020 NAIMAS PRATMONO AJI 93 85 85 86.6 A

21 2019430022 NISRINA HARUM ANGGRAINI 66 85 80 78.7 B+

22 2019430023 NOVITA NUR ANGGRAINI 85 85 85 85 A

23 2019430024 ORION NAWANDIE CAKRAWALA 93 70 85 82.1 A-

24 2019430025 RAHMAWATI SURYANI 78 75 75 75.6 B+

25 2019430026 RAIHAN FAJAR RAMADHAN 50 70 82 72 B

26 2019430027 RARA MISBACHUL FALAH 74 80 80 78.8 B+

27 2019430028 RIZKI HERMAWAN 93 85 82 85.1 A

28 2019430029 RIZQY DIAN PRATAMA PUTRA 83 75 70 74.1 B

29 2019430030 SEPTY WULANDARI 94 90 80 85.8 A

30 2019430031 SHAFIRA NUR FITRIAH 96 85 85 87.2 A

31 2019430032 AL FADHLI RAHMAN 70 85 75 77 B+

32 2019430033 ALDY SYAHPUTRA 70 70 80 75 B+

33 2019430034 AMALIA WARASWATI 75 85 80 80.5 A-

34 2019430035 ANIISA TUSSYIFA 75 75 85 80 A-

35 2019430036 ANNISA SALSABILA 80 85 85 84 A-

36 2019430037 ARIF YAHYA 80 85 85 84 A-

37 2019430038 DEWI SITI KHUSNUL KHOTIMAH 80 85 85 84 A-

38 2019430039 DIANA AGUSTIN 80 85 85 84 A-

39 2019430040 FADHA SHAFNA F 80 85 85 84 A-

40 2019430042 FIESTA MAULINA MIRAKEL 70 80 54 C-
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Q uiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

41 2019430043 GALANG LUTHFAN CHANDRIKA 70 75 70 71.5 B

42 2019430044 HERMAWAN WICAKSONO 70 80 70 73 B

43 2019430045 JOANDRIVAI AGISTA 80 85 85 84 A-

44 2019430047 NADA CITRA RAIHAN 75 70 85 78.5 B+

45 2019430048 PANGESTU SAPUTRA 75 85 70 75.5 B+

46 2019430049 RIKA NUR ANNISA 75 75 85 80 A-

47 2019430050 ROSI MULIA SARI 80 85 87 85 A

48 2019430051 WINDIRA 75 80 75 76.5 B+

49 2019430052 SALMA UMI HANIFAH 77 80 80 79.4 B+

50 2019430053 ALWI KIDFIRUL AZIS 70 75 82 77.5 B+

51 2019430054 NONA KHAFIFAH FARHANA 70 80 70 73 B

52 2019430055 NUR HADI AHMAD MIRFAQO 70 70 82 76 B+

53 2019430056 MUHAMAD SEPTIAWAN 70 80 75 75.5 B+

54 2019430057 MUHAMMAD AGUNG LAKSONO 80 85 87 85 A

55 2019437001 AMANDA DHIA KHANZA 100 80 85 86.5 A

56 2019437002 ANGGA SEPTIAN ERDIYANTO 100 85 85 88 A

57 2019437003 ANISA AYUDI RAHMA 100 83 87 88.4 A

58 2019437004 ANNISA KUSUMA DEWI 100 87 85 88.6 A

59 2019437006 DYAH NOVITASARI 100 80 87 87.5 A

60 2019437007 FARAH HANIN NURSARI 100 85 86 88.5 A

61 2019437008 FENI TRIYAINI 100 85 87 89 A

62 2019437010 GINA FITRIA 100 83 85 87.4 A

63 2019437011 ILHAM ASWI SYAPUTRA 100 80 86 87 A

64 2019437012 KHOLIDATUS SA'DIYAH 90 85 85 86 A

65 2019437013 MUHAMAD ZIDAN ALFARE 100 87 88 90.1 A

66 2019437014 MUHAMMAD ADNAN HAWARI 100 88 85 88.9 A

67 2019437015 MUHAMMAD DINUR AZMI 100 90 89 91.5 A

68 2019437016 MUHAMMAD FAQIH ABDISSALAM 100 78 87 86.9 A

69 2019437017 NAUFAL JORDAN 100 88 89 90.9 A

70 2019437018 NINDYA PUTRI AMBARWATI 100 85 87 89 A

71 2019437019 NOVERA DWI LESTARI 100 80 85 86.5 A

72 2019437021 NURUL ANNISA WARDANI 100 78 85 85.9 A

73 2019437022 PUPUT YUSRINA 100 80 85 86.5 A

74 2019437023 REVIANA MELSINTA 100 83 86 87.9 A

75 2019437024 RUSWANDA 100 85 87 89 A

76 2019437025 SAFIRA SAKARINITA 100 85 88 89.5 A

77 2019437026 SITI ZULFAH NUR 100 83 87 88.4 A

78 2019437027 WILDAN FIRDAUS 100 90 90 92 A
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